
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/308/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje:  

W uchwale Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 

budżetu gminy Książ Wlkp.  na rok 2014, zmienionej: Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Książa Wlkp. 

z dnia 30 stycznia 2014 roku; Uchwałą Nr XL/255/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 10 lutego 

2014 roku; Zarządzeniem Nr 16/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 12 lutego 2014 roku; Uchwałą Nr 

XLI/264/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 31 marca 2014 roku; Uchwałą Nr XLII/273/2014 Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 kwietnia 2014 roku; Zarządzeniem Nr 49/2014 Burmistrza Książa Wlkp. 

z dnia 13 maja 2014 roku; Zarządzeniem Nr 52/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 21 maja 2014 roku; 

Uchwałą Nr XLIV/284/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 czerwca 2014 roku; Zarządzeniem Nr 

89/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 16 lipca 2014 roku; Zarządzeniem Nr 99/2014 Burmistrza Książa 

Wlkp. z dnia 25 sierpnia 2014 roku; Uchwałą Nr XLV/288/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

29 września 2014 roku; Zarządzeniem Nr 131/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 30 września 2014 roku; 

Uchwałą Nr XLVI/299/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 października 2014 roku   wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 43 341,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25 638 587,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 125 762,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 512 825,46 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 43 341,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  27 025 427,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 492 419,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 533 008,00 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 6896



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 3 698 053,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Planowane dotacje z budżetu wynoszą 2 349 079,85 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. . 1. Zwiększa się  koszty samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 3 250,00 zł; 

2. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego po zmianie wynosi: 

1) przychody w kwocie 1 773 300,00 zł, 

2) koszty w kwocie 1 773 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. . 1. Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych o kwotę 

43 341,00 zł; 

2. Plan po zmianie wynosi 143 341,00 i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 140 341,00 zł., 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

§ 6.  W załącznikach Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

20 grudnia 2013 roku wprowadza się zmiany określone załącznikami Nr 1, 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załączniki Nr 3, 8 i 10 do Uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

20 grudnia 2013 roku otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem   załączników Nr 3, 5 i 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Paweł Walkowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6896



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2014 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6896



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6896



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2014 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6896



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na rok 2014. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6896



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6896



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6896



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/308/2014 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6896


		2014-12-23T12:18:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




